
CÂMARA MUNICIPAL DE TAGUAÍ 

Taguaí - Capital das Confecções 
CNPJ: 49.886.096/0001-26 

PORTARIA Nº. 12/2024. 

DISPÕE SOBRE A SUBSTITUIÇÃO DE MEMBRO DA COMISSÃO DE AVERIGUAÇÃO DE 

RESPONSABILIDADE DAS EMPRESAS PARTICIPANTES DA 2º ETAPA DA OBRA DA 

NOVA SEDE DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL. 

LUIZ EDUARDO ROMANO CERRI, na qualidade de Presidente da Câmara Municipal de Taguaí, Estado de São 

Paulo, no uso de suas atribuições legais, 

CONSIDERANDO circular interna exarada pela Sra. Eliandra Gomes Neves Prado, diretora administrativa, 

controladora interna e atual vice-presidente da referida Comissão por força da Portaria n.º 44/2023, de 20 de 

dezembro de 2023; 

CONSIDERANDO que conforme o teor da circular interna as funções de controle interno são incompatíveis com 

a de Vice-Presidente da referida Comissão; 

RESOLVE: 

Art. 1º. Substituir a Vice-Presidente da Comissão de averiguação de responsabilidade, que passará a ser 

composta pelos seguintes servidores para os seguintes cargos: 

Luana Cristina da Silva Magnoni- Presidente 

Tania Cristina Rosolem- Vice-Presidente 

Rafael Samogim Pereira- Secretário 

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Câmara Municipal de Taguaí, em 09 de janeiro de 2024. 

LUIZ EDUARDO ROMANO CERRI 

Presidente 

REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

SECRETARIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE TAGUAÍ, DATA SUPRA. 

Praça Exp. Antonio Romano de Oliveira, 40 - Taguaí/SP - Cep: 18.890-091 

E-mail: contatoQtaguai.sp.leg.br Tel: (14) 3386-1552/3386-1501


